
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Pikora
Velitel časomíry: Dalibor Lampa

                     TJ Benešov u Semil                     
                           pořádá                           

          33. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím          
        13. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím        

              FIT Benešovská desítka Pojizeřím              
                                                            

9. října 2021                               Benešov u Semil
Oficiální výsledky

1 Ženy A (1987-2003) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 438 RAKYTOVÁ Tatiana 88 ZMA Praha 7 3:19:27.11:36:27.( 1)
2. 424 TÁBORSKÁ Lenka 99 ZMA TJ Bižu JBC 4:13:16.9 53:49.81:55:12.( 2)

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

2 Muži A (1987-2003) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 419 KNÉBL Ondřej 87 MA Malý Rohozec 3:20:08.51:34:18.( 1)
2. 404 KOVÁŘ Jan 88 MA Vyskeř 3:56:42.5 36:34.01:43:58.( 2)
3. 425 ZADRAŽIL Filip 98 MA TJ Bižuterie J. n. N 4:13:17.3 53:08.81:52:04.( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

3 Ženy B (1977-1986) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 411 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 ZMB Trailpoint / RWTTC 3:39:32.61:44:00.( 1)
2. 407 JEŘÁBKOVÁ Alena 79 ZMB Corredores 3:43:44.4 4:11.81:45:37.( 2)
3. 431 ROUDNICKÁ Veronika 86 ZMB Varnsdorf 3:54:20.7 14:48.11:51:35.( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

4 Muži B (1977-1986) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 428 VANĚK Jakub 83 MB Boleslavští běžci 3:51:40.41:44:47.( 1)
2. 420 VOSTRÝ Miroslav 77 MB MK Kladno 5:35:04.5 1:43:242:28:47.( 2)

DNS 426 HILPERT Martin 79 MB Sokol Frýdštejn Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2
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5 Ženy C (1976 a starší) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 416 BREBURDOVÁ Hana 61 ZMC MK Kladno 4:35:42.52:11:02.( 1)
2. 434 SKÁLOVÁ Jiřina 69 ZMC Praha 10 4:57:40.7 21:58.22:15:21.( 2)
3. 403 DOUBKOVÁ Darina 57 ZMC Doubek Team 6:34:23.8 1:58:413:06:46.( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

6 Muži C (1967-1976) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 405 JANATA Tomáš 71 MC 3:00:19.11:28:42.( 1)
2. 436 VALEŠ Josef 75 MC Tanvald 3:09:59.0 9:39.91:33:00.( 3)
3. 437 ŠČUDLA Jaroslav 74 MC Kumburák 3:30:28.5 30:09.41:31:33.( 2)
4. 417 JELÍNEK Jiří 76 MC SK Smola konstrukce 3:38:27.4 38:08.31:34:17.( 4)
5. 415 ŠANDERA Martin 76 MC BONBON 4:48:30.2 1:48:112:00:28.( 5)

DNS 430 BAČA Jan 76 MC Čistý sport Nestart.
Přihlášeno   6   Startovalo   5   Klasifikováno   5

8 Muži D (1957-1966) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 435 PLAŠIL Milan 59 MD S.L. Mlázovice 3:13:34.11:35:57.( 1)
2. 433 OTTA Roman 61 MD SK Vrchlabí Smola K. 3:32:54.5 19:20.41:39:31.( 2)
3. 408 KUCKO Miroslav 58 MD Liberec 3:37:46.2 24:12.11:45:54.( 3)
4. 421 FILINGER Zbyněk 62 MD SK MAXTRI LIBEREC 4:06:10.7 52:36.61:59:59.( 4)
5. 409 DVOŘÁČEK Vlastimil 59 MD 4:34:57.0 1:21:222:12:40.( 6)
6. 429 REZEK Michal 65 MD 4:54:27.3 1:40:532:24:34.( 8)
7. 413 HOLUB Michal 64 MD Praha 6 4:57:02.3 1:43:282:11:15.( 5)
8. 412 POSPÍŠEK Miroslav 61 MD ČAU 5:06:25.3 1:52:512:15:20.( 7)
9. 414 ULMA Tomáš 64 MD Praha 5:54:57.0 2:41:222:54:09.( 9)

DNS 418 SEDLÁČEK Roman 64 MD SBRTRI-TEAM LITOMYŠL Nestart.
Přihlášeno  10   Startovalo   9   Klasifikováno   9

10 Muži E (1947-1956) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 427 MÜLLER Paul 52 ME Berlin Vfl Tegel 4:30:51.81:45:38.( 1)
2. 402 DOUBEK Zdeněk 56 ME Doubek Team 4:44:02.6 13:10.82:08:03.( 2)
3. 423 VOKÁČ Milan 50 ME Praha 6 4:58:38.3 27:46.52:15:49.( 3)
4. 406 DOLEJŠ Jan 49 ME TJ Sokol Unhošť 5:54:37.6 1:23:452:38:02.( 4)

DNS 432 KRUMER Miroslav 49 ME MK Ostrov Nestart.
Přihlášeno   5   Startovalo   4   Klasifikováno   4
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8 Muži F (1946 a starší) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

DNS 410 GROH Stanislav 46 MF AC Vrchlabí Nestart.
6 Absolutní pořadí maraton 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 405 JANATA Tomáš 71 MC 3:00:19.11:28:42.( 1)
2. 436 VALEŠ Josef 75 MC Tanvald 3:09:59.0 9:39.91:33:00.( 3)
3. 435 PLAŠIL Milan 59 MD S.L. Mlázovice 3:13:34.1 13:15.01:35:57.( 1)
4. 438 RAKYTOVÁ Tatiana 88 ZMA Praha 7 3:19:27.1 19:08.01:36:27.( 1)
5. 419 KNÉBL Ondřej 87 MA Malý Rohozec 3:20:08.5 19:49.41:34:18.( 1)
6. 437 ŠČUDLA Jaroslav 74 MC Kumburák 3:30:28.5 30:09.41:31:33.( 2)
7. 433 OTTA Roman 61 MD SK Vrchlabí Smola K. 3:32:54.5 32:35.41:39:31.( 2)
8. 408 KUCKO Miroslav 58 MD Liberec 3:37:46.2 37:27.11:45:54.( 3)
9. 417 JELÍNEK Jiří 76 MC SK Smola konstrukce 3:38:27.4 38:08.31:34:17.( 4)

10. 411 JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 ZMB Trailpoint / RWTTC 3:39:32.6 39:13.51:44:00.( 1)
11. 407 JEŘÁBKOVÁ Alena 79 ZMB Corredores 3:43:44.4 43:25.31:45:37.( 2)
12. 428 VANĚK Jakub 83 MB Boleslavští běžci 3:51:40.4 51:21.31:44:47.( 1)
13. 431 ROUDNICKÁ Veronika 86 ZMB Varnsdorf 3:54:20.7 54:01.61:51:35.( 3)
14. 404 KOVÁŘ Jan 88 MA Vyskeř 3:56:42.5 56:23.41:43:58.( 2)
15. 421 FILINGER Zbyněk 62 MD SK MAXTRI LIBEREC 4:06:10.7 1:05:511:59:59.( 4)
16. 424 TÁBORSKÁ Lenka 99 ZMA TJ Bižu JBC 4:13:16.9 1:12:571:55:12.( 2)
17. 425 ZADRAŽIL Filip 98 MA TJ Bižuterie J. n. N 4:13:17.3 1:12:581:52:04.( 3)
18. 427 MÜLLER Paul 52 ME Berlin Vfl Tegel 4:30:51.8 1:30:321:45:38.( 1)
19. 409 DVOŘÁČEK Vlastimil 59 MD 4:34:57.0 1:34:372:12:40.( 6)
20. 416 BREBURDOVÁ Hana 61 ZMC MK Kladno 4:35:42.5 1:35:232:11:02.( 1)
21. 402 DOUBEK Zdeněk 56 ME Doubek Team 4:44:02.6 1:43:432:08:03.( 2)
22. 415 ŠANDERA Martin 76 MC BONBON 4:48:30.2 1:48:112:00:28.( 5)
23. 429 REZEK Michal 65 MD 4:54:27.3 1:54:082:24:34.( 8)
24. 413 HOLUB Michal 64 MD Praha 6 4:57:02.3 1:56:432:11:15.( 5)
25. 434 SKÁLOVÁ Jiřina 69 ZMC Praha 10 4:57:40.7 1:57:212:15:21.( 2)
26. 423 VOKÁČ Milan 50 ME Praha 6 4:58:38.3 1:58:192:15:49.( 3)
27. 412 POSPÍŠEK Miroslav 61 MD ČAU 5:06:25.3 2:06:062:15:20.( 7)
28. 420 VOSTRÝ Miroslav 77 MB MK Kladno 5:35:04.5 2:34:452:28:47.( 2)
29. 406 DOLEJŠ Jan 49 ME TJ Sokol Unhošť 5:54:37.6 2:54:182:38:02.( 4)
30. 414 ULMA Tomáš 64 MD Praha 5:54:57.0 2:54:372:54:09.( 9)
31. 403 DOUBKOVÁ Darina 57 ZMC Doubek Team 6:34:23.8 3:34:043:06:46.( 3)

Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závoduDěkujeme partnerům závodu:

Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., KUK Benešov
TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář,
VITAR sport, s. r. o., OUTDOOR Distribution Benešov,
Obec Benešov u Semil, Gentiana Jilemnice
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Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Pikora
Velitel časomíry: Dalibor Lampa

                     TJ Benešov u Semil                     
                           pořádá                           

          33. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím          
        13. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím        

              FIT Benešovská desítka Pojizeřím              
                                                            

9. října 2021                               Benešov u Semil
Oficiální výsledky

13 Ženy A (1987-2003) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 210 KREJCAROVÁ Eva 92 ZA2 Železný Brod 1:46:16.9

DNS 208 KUČEROVÁ Lucie 92 ZA2 Vrchlabí Nestart.
DNS 224 DUCHÁČKOVÁ Kateřina 93 ZA2 Jilemnice Nestart.

Přihlášeno   3   Startovalo   1   Klasifikováno   1

14 Muži A (1987-2003)
\

21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 228 PEKRT Tomáš 92 MA2 Královské Vinohrady 1:20:35.6
2. 205 KRUPČÍK Ondřej 92 MA2 Semily 1:25:27.7 4:52.1
3. 242 MASTNÍK Leoš 87 MA2 Rambajs team 1:27:35.8 7:00.2
4. 231 MEJZNAR Radek 88 MA2 1:27:53.9 7:18.3
5. 211 MALINSKÝ Václav 91 MA2 NALEHKO.com 1:28:01.3 7:25.7
6. 255 JEDLIČKA Filip 91 MA2 Semily 1:29:56.6 9:21.0
7. 221 KREJČÍ Jaroslav 96 MA2 SK MAXTRI LIBEREC 1:30:09.2 9:33.6
8. 237 BEDRNÍK Tomáš 87 MA2 TJ Benešov 1:33:25.4 12:49.8
9. 230 OTTA Zdeněk 88 MA2 Vrchlabí 1:36:00.7 15:25.1

10. 209 ŠUBRT Jan 97 MA2 Sokol Horní Sytová 1:36:48.7 16:13.1
11. 236 PAVELKA Michal 80 MA2 Hamr na jezeře 1:46:03.6 25:28.0

Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

15 Ženy B (1977-1986) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 249 BOUDOVÁ Zuzana 84 ZB2 ARO Jablonec 1:36:05.5
2. 222 ZÁRYBNICKÁ Kateřina 86 ZB2 Silvini Madshus Team 1:38:12.3 2:06.8
3. 241 DANÍČKOVÁ Lenka 70 ZB2 Rambajs team 1:58:29.5 22:24.0
4. 234 MIFKOVÁ Lenka 78 ZB2 TJ Benešov u Semil 2:12:19.9 36:14.4

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4
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16 Muži B (1977-1986) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 214 VIDECKÝ Jan 85 MB2 AC Mladá Boleslav 1:12:01.5
2. 213 HOFFMAN Martin 84 MB2 Triatlet KV 1:19:48.2 7:46.7
3. 219 PICEK Lukáš 86 MB2 Semily 1:25:28.0 13:26.5
4. 238 KLIKAR Jan 84 MB2 TJ Benešov 1:28:40.7 16:39.2
5. 232 KOTLÁN Martin 80 MB2 1:38:32.8 26:31.3
6. 227 KAŇA Pavel 79 MB2 Slaná u Semil 1:43:22.7 31:21.2
7. 250 BOUDA Zdeněk 80 MB2 DEATH A.D. Huť 1:44:40.1 32:38.6
8. 257 HADAČ Jiří 83 MB2 Lomnice n. Popelkou 1:50:59.3 38:57.8

DNS 203 PATKOVÁ Lenka 83 MB2 Patková Nestart.
DNS 226 PAVELKA Michal 80 MB2 Nestart.

Přihlášeno  10   Startovalo   8   Klasifikováno   8

17 Ženy C (1976 a starší) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 212 KYNČLOVÁ Dagmar 72 ZC2 SK Nové Město n. Met 1:31:54.8
2. 246 JÓNOVÁ Marie 66 ZC2 Dolní Rokytnice 1:45:02.7 13:07.9
3. 220 BOŘILOVÁ Magdaléna 65 ZC2 Týnec nad Sázavou 1:51:54.4 19:59.6
4. 245 PĚNIČKA Klára 74 ZC2 BK Semily 2:12:19.9 40:25.1

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

18 Muži C (1967-1976) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 216 MALÝ Jan 73 MC2 Eleven Run Team 1:21:07.8
2. 206 JEŘÁBEK Vít 74 MC2 Corredores 1:24:44.0 3:36.2
3. 253 SALABA David 71 MC2 SKI Jilemnice 1:25:35.8 4:28.0
4. 217 WIEDEMAN René 73 MC2 LO Sokol Podlázky 1:28:28.7 7:20.9
5. 243 PREISLER Michal 71 MC2 LIAZ Jablonec 1:30:55.6 9:47.8
6. 233 LUKEŠ Jiří 72 MC2 TJ Benešov u Semil 1:33:39.9 12:32.1
7. 202 ŠPERNOGA Petr 75 MC2 PeKu Team 1:34:24.1 13:16.3
8. 244 TERLA Ladislav 78 MC2 Karlovy Vary 1:36:00.3 14:52.5
9. 225 SCHEU Harald 69 MC2 LMB 1:36:20.0 15:12.2

10. 204 ŠUBRT Jan 68 MC2 Horní Sytová 1:37:55.3 16:47.5
11. 215 ŽÁK Jiří 69 MC2 Jablonec nad Nisou 1:41:18.8 20:11.0
12. 254 HLOUŠEK Jiří 71 MC2 TJ Benešov 1:41:48.5 20:40.7
13. 252 HRABÁK Karel 73 MC2 SKI Klub Žebrák 1:45:53.3 24:45.5
14. 240 KOLÁŘ Dalibor 69 MC2 MB Sauny 1:48:46.2 27:38.4
15. 229 JOHAN Oldrich 76 MC2 ELEVEN RUN TEAM 1:49:43.3 28:35.5

DNS 223 KUPIDLOVSKÝ Daniel 76 MC2 Praha Nestart.
Přihlášeno  16   Startovalo  15   Klasifikováno  15

20 Muži D (1957-1966) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 239 RYS Jiří 64 MD2 Mladá Boleslav 1:33:00.4
2. 248 SVOBODA Petr 60 MD2 SK MAXTRI LIBEREC 1:33:41.3 40.9
3. 251 HAVLÍČEK Ivo 66 MD2 Lánov 1:35:07.1 2:06.7
4. 207 KRUPČÍK Julius 59 MD2 Jablonec nad Nisou 1:45:23.9 12:23.5
5. 256 NOVÁK Jaroslav 64 MD2 TJ Benešov 1:59:52.8 26:52.4
6. 247 SAMEK Petr 59 MD2 OÚ Zábřeží.Řeřice 2:30:36.0 57:35.6
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Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

22 Muži E (1956 a starší) 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 235 ZAHRADNÍK Jan 56 ME2 Sokol Sudslava 2:05:04.2

Přihlášeno   1   Startovalo   1   Klasifikováno   1

16 Absolutní pořadí půlmaraton 21.1km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 214 VIDECKÝ Jan 85 MB2 AC Mladá Boleslav 1:12:01.5
2. 213 HOFFMAN Martin 84 MB2 Triatlet KV 1:19:48.2 7:46.7
3. 228 PEKRT Tomáš 92 MA2 Královské Vinohrady 1:20:35.6 8:34.1
4. 216 MALÝ Jan 73 MC2 Eleven Run Team 1:21:07.8 9:06.3
5. 206 JEŘÁBEK Vít 74 MC2 Corredores 1:24:44.0 12:42.5
6. 205 KRUPČÍK Ondřej 92 MA2 Semily 1:25:27.7 13:26.2
7. 219 PICEK Lukáš 86 MB2 Semily 1:25:28.0 13:26.5
8. 253 SALABA David 71 MC2 SKI Jilemnice 1:25:35.8 13:34.3
9. 242 MASTNÍK Leoš 87 MA2 Rambajs team 1:27:35.8 15:34.3

10. 231 MEJZNAR Radek 88 MA2 1:27:53.9 15:52.4
11. 211 MALINSKÝ Václav 91 MA2 NALEHKO.com 1:28:01.3 15:59.8
12. 217 WIEDEMAN René 73 MC2 LO Sokol Podlázky 1:28:28.7 16:27.2
13. 238 KLIKAR Jan 84 MB2 TJ Benešov 1:28:40.7 16:39.2
14. 255 JEDLIČKA Filip 91 MA2 Semily 1:29:56.6 17:55.1
15. 221 KREJČÍ Jaroslav 96 MA2 SK MAXTRI LIBEREC 1:30:09.2 18:07.7
16. 243 PREISLER Michal 71 MC2 LIAZ Jablonec 1:30:55.6 18:54.1
17. 212 KYNČLOVÁ Dagmar 72 ZC2 SK Nové Město n. Met 1:31:54.8 19:53.3
18. 239 RYS Jiří 64 MD2 Mladá Boleslav 1:33:00.4 20:58.9
19. 237 BEDRNÍK Tomáš 87 MA2 TJ Benešov 1:33:25.4 21:23.9
20. 233 LUKEŠ Jiří 72 MC2 TJ Benešov u Semil 1:33:39.9 21:38.4
21. 248 SVOBODA Petr 60 MD2 SK MAXTRI LIBEREC 1:33:41.3 21:39.8
22. 202 ŠPERNOGA Petr 75 MC2 PeKu Team 1:34:24.1 22:22.6
23. 251 HAVLÍČEK Ivo 66 MD2 Lánov 1:35:07.1 23:05.6
24. 244 TERLA Ladislav 78 MC2 Karlovy Vary 1:36:00.3 23:58.8
25. 230 OTTA Zdeněk 88 MA2 Vrchlabí 1:36:00.7 23:59.2
26. 249 BOUDOVÁ Zuzana 84 ZB2 ARO Jablonec 1:36:05.5 24:04.0
27. 225 SCHEU Harald 69 MC2 LMB 1:36:20.0 24:18.5
28. 209 ŠUBRT Jan 97 MA2 Sokol Horní Sytová 1:36:48.7 24:47.2
29. 204 ŠUBRT Jan 68 MC2 Horní Sytová 1:37:55.3 25:53.8
30. 222 ZÁRYBNICKÁ Kateřina 86 ZB2 Silvini Madshus Team 1:38:12.3 26:10.8
31. 232 KOTLÁN Martin 80 MB2 1:38:32.8 26:31.3
32. 215 ŽÁK Jiří 69 MC2 Jablonec nad Nisou 1:41:18.8 29:17.3
33. 254 HLOUŠEK Jiří 71 MC2 TJ Benešov 1:41:48.5 29:47.0
34. 227 KAŇA Pavel 79 MB2 Slaná u Semil 1:43:22.7 31:21.2
35. 250 BOUDA Zdeněk 80 MB2 DEATH A.D. Huť 1:44:40.1 32:38.6
36. 246 JÓNOVÁ Marie 66 ZC2 Dolní Rokytnice 1:45:02.7 33:01.2
37. 207 KRUPČÍK Julius 59 MD2 Jablonec nad Nisou 1:45:23.9 33:22.4
38. 252 HRABÁK Karel 73 MC2 SKI Klub Žebrák 1:45:53.3 33:51.8
39. 236 PAVELKA Michal 80 MA2 Hamr na jezeře 1:46:03.6 34:02.1
40. 210 KREJCAROVÁ Eva 92 ZA2 Železný Brod 1:46:16.9 34:15.4
41. 240 KOLÁŘ Dalibor 69 MC2 MB Sauny 1:48:46.2 36:44.7
42. 229 JOHAN Oldrich 76 MC2 ELEVEN RUN TEAM 1:49:43.3 37:41.8
43. 257 HADAČ Jiří 83 MB2 Lomnice n. Popelkou 1:50:59.3 38:57.8
44. 220 BOŘILOVÁ Magdaléna 65 ZC2 Týnec nad Sázavou 1:51:54.4 39:52.9
45. 241 DANÍČKOVÁ Lenka 70 ZB2 Rambajs team 1:58:29.5 46:28.0
46. 256 NOVÁK Jaroslav 64 MD2 TJ Benešov 1:59:52.8 47:51.3
47. 235 ZAHRADNÍK Jan 56 ME2 Sokol Sudslava 2:05:04.2 53:02.7
48. 234 MIFKOVÁ Lenka 78 ZB2 TJ Benešov u Semil 2:12:19.9 1:00:18

245 PĚNIČKA Klára 74 ZC2 BK Semily 2:12:19.9 1:00:18
50. 247 SAMEK Petr 59 MD2 OÚ Zábřeží.Řeřice 2:30:36.0 1:18:34
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Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závoduDěkujeme partnerům závodu:

Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., KUK Benešov
TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář,
VITAR sport, s. r. o., OUTDOOR Distribution Benešov,
Obec Benešov u Semil, Gentiana Jilemnice
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Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Pikora
Velitel časomíry: Dalibor Lampa

                     TJ Benešov u Semil                     
                           pořádá                           

          33. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím          
        13. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím        

              FIT Benešovská desítka Pojizeřím              
                                                            

9. října 2021                               Benešov u Semil
Oficiální výsledky

25 Fit benešovská desítka Ženy 10km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 104 VÁVROVÁ Markéta 85 z10 TJ ČZU Rolníci 44:20.3
2. 110 JAROŠOVÁ Jana 72 z10 KSM Hrádek nad Nisou 45:46.7 1:26.4
3. 111 JOHANOVÁ Adéla 99 z10 ELEVEN RUN TEAM 47:07.5 2:47.2
4. 105 UHLÍŘOVÁ Zuzanka 88 z10 SK MAXTRI LIBEREC 51:55.2 7:34.9
5. 112 PASTYŘÍKOVÁ Šárka 75 z10 BK Semily 53:53.3 9:33.0
6. 103 HORNYCHOVÁ Lenka 79 z10 Prostě běž! 1:02:46.7 18:26.4
7. 107 HOCHOVÁ Jitka 88 z10 Domov Harcov Liberec 1:04:23.2 20:02.9

DSQ 108 PATOČKOVÁ Anna 81 z10 Domov Harcov Liberec Diskval.
Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   7

26 Fit benešovská desítka Muži

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 117 HÁJEK Vojtěch 98 m10 SK Palcát team 35:10.3
2. 118 SMOLKA Aleš 79 m10 Pardubice 37:50.5 2:40.2
3. 109 KOLÁŘ Vladimír 76 m10 AC Slovan Liberec 38:07.3 2:57.0
4. 101 LUKEŠ Roman 70 m10 TJ Benešov - SRJ 42:18.8 7:08.5
5. 102 ZAHRADNÍK Jakub 85 m10 ČZU Rolníci 47:47.4 12:37.1
6. 116 VOHANKA Jiří 83 m10 Boleslavští běžci 47:51.0 12:40.7
7. 119 JON Jiří 68 m10 BIKE-STARS Vrchlabí 48:11.8 13:01.5
8. 122 NALEZENÝ PAvel 79 m10 Studio Raketoplán 49:26.5 14:16.2
9. 120 JON Jakub 01 m10 Vrchlabí 49:44.4 14:34.1

121 JON Vojtěch 99 m10 Vrchlabí 49:44.4 14:34.1
11. 113 PASTYŘÍK Radek 74 m10 BK Semily 53:53.3 18:43.0
12. 106 ALBRECHT Petr 65 m10 SK MAXTRI LIBEREC 53:56.9 18:46.6
13. 114 FIALA Tomáš 77 m10 BK Semily 58:31.5 23:21.2
14. 115 PĚNIČKA Vladimír 71 m10 Lomnice n.Popelkou 1:01:28.2 26:17.9

Přihlášeno  14   Startovalo  14   Klasifikováno  14
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sekretář závodu                               ředitel závoduDěkujeme partnerům závodu:

Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., KUK Benešov
TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář,
VITAR sport, s. r. o., OUTDOOR Distribution Benešov,
Obec Benešov u Semil, Gentiana Jilemnice
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